

輸入禁止品に関する農林水産大臣の輸入許可手続実施要綱（平成10年3月30日付け10農産第2441号農産園芸局長通達）の一部改正
 新旧対照表
 （傍線部分は改正部分）

改 正 後			現 行		
別表3（第6の2関係） 植物防疫所の管轄地域 〔横浜植物防疫所管内〕			別表3（第6の2関係） 植物防疫所の管轄地域 〔横浜植物防疫所管内〕		
都道府県	地 域	担当植物防疫所	都道府県	地 域	担当植物防疫所
北海道	全 域	札幌支所 函館出張所 小樽出張所 釧路出張所 室蘭・苫小牧出張所	北海道	全 域	札幌支所 釧路出張所 小樽出張所 室蘭・苫小牧出張所 函館出張所
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
〔名古屋植物防疫所管内〕			〔名古屋植物防疫所管内〕		
都道府県	地 域	担当植物防疫所	都道府県	地 域	担当植物防疫所
愛知	全 域	名古屋本所 南部出張所 (削る。)	愛知	全 域	豊橋出張所 南部出張所 名古屋本所
(略)	(略)	(略)	(略)	(略)	(略)
石川	全 域	伏木富山支所 小松空港出張所	石川	全 域	金沢出張所 伏木富山支所
福井	全 域	名古屋本所 伏木富山支所 小松空港出張所	福井	全 域	名古屋本所 伏木富山支所 金沢出張所
静岡	全 域	清水支所 静岡空港出張所	静岡	全 域	清水支所 (新設)

〔神戸植物防疫所管内〕

都道府県	地 域	担当植物防疫所
(略)	(略)	(略)
島根	全 域	広島支所 境港出張所
(略)	(略)	(略)

〔門司植物防疫所管内〕

都道府県	地 域	担当植物防疫所
(略)	(略)	(略)
宮崎	全 域	細島出張所 志布志出張所
(略)	(略)	(略)

〔那覇植物防疫事務所管内〕

(略)

〔神戸植物防疫所管内〕

都道府県	地 域	担当植物防疫所
(略)	(略)	(略)
島根	全 域	浜田出張所 境港出張所
(略)	(略)	(略)

〔門司植物防疫所管内〕

都道府県	地 域	担当植物防疫所
(略)	(略)	(略)
宮崎	全 域	志布志出張所 細島出張所
(略)	(略)	(略)

〔那覇植物防疫事務所管内〕

(略)